國立屏東大學　函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：李姸樺 08-7663800#32002
電子郵件：irislee@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年9月2日
發文字號：屏大管理字第1133500635號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：屏大管理學院-永續經營與創新管理研討會徵稿海報.pdf

主旨：檢送本校管理學院舉辦「永續經營與創新管理國際研討
會」論文徵稿相關資料，敬請公告並轉知所屬踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、旨揭研討會資訊如下：
(一)時間：113年10月25日(星期五)。
(二)子題：人力資源與組織、行銷管理、財務金融、會計資

訊、大數據與智慧商務、不動產經營、休閒事業經營、
國際企業管理、永續與創新及其他管理議題。

(三)主辦單位：本校管理學院。
(四)研討會網址：ccm.nptu.edu.tw/p/412-1024-

15000.php?Lang=zh-tw。
(五)研討會辦理地點、重要日程及投稿格式說明，敬請詳見

網頁公告。
(六)聯絡人：管理學院李妍樺專員，電話:(08)7663800分機

32002，E-mail: nptucom@mail.nptu.edu.tw。
二、檢附研討會海報1份。

正本：各私立大學校院、各公立大學校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

管理學院 1130009674